
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Nikoli Cichockiej - Podinspektora ds. budownictwa i utrzymania mienia 
komunalnego Urzędu Gminy w Iławie do wprowadzenia danych i informacji do ewidencji z deklaracji 

dotyczących źródła ciepła i źródeł spalania paliw do elektronicznego systemu Centralnej Ewidencji 
Emisyjności Budynków (CEEB). 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 27b ust.1 pkt 8) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu 
termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 438 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Nikolę Cichocką - Podinspektora ds. budownictwa i utrzymania mienia komunalnego 
Urzędu Gminy w Iławie do wprowadzania danych i informacji do ewidencji z deklaracji dotyczących źródła ciepła 
i źródeł spalania paliw do elektronicznego systemu Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) 
w zakresie przewidzianym w treści art. 27 b ust. 1 pkt 8) ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o wpieraniu 
termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r. 
poz. 438 z późn. zm.). 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1, udziela się na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą 
jego cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 59350E27-C4F0-47DC-A056-3B9EBA29762C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2024 WÓJTA GMINY IŁAWA z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


